
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 76/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 1 sierpnia 2023 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 77/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 01.08.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 125 498,10

    Wydatki bieżace  20 021 555,10 88 244,90 88 244,90 20 021 555,10

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 921 914,68 88 244,90 88 244,90 6 921 914,68

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

5 247 476,68 11 000,00 11 000,00 5 247 476,68

75023 Wydatki bieżace  5 202 476,68 11 000,00 11 000,00 5 202 476,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  233 000,00 11 000,00 0,00 222 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  15 000,00 0,00 1 000,00 16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe  16 000,00 0,00 10 000,00 26 000,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  443 417,00 77 244,90 77 244,90 443 417,00

75095 Wydatki bieżace  379 497,00 77 244,90 77 244,90 379 497,00

4217-03 Zakup materiałów i wyposażenia  84 280,00 65 102,00 0,00 19 178,00

4219-03 Zakup materiałów i wyposażenia  15 720,00 12 142,90 0,00 3 577,10

4307-03 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 65 102,00 65 102,00

4309-03 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 12 142,90 12 142,90

RAZEM: 37 125 498,10 88 244,90 88 244,90 37 125 498,10

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 77/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 01.08.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 703 025,47

    Wydatki bieżace  4 703 025,47 1 200,00 1 200,00 4 703 025,47

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 703 025,47 1 200,00 1 200,00 4 703 025,47

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 360 012,00 0,00 1 200,00 3 361 212,00

80101 Wydatki bieżace  3 360 012,00 0,00 1 200,00 3 361 212,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  5 727,00 0,00 1 200,00 6 927,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

617 011,00 1 200,00 0,00 615 811,00

80103 Wydatki bieżace  617 011,00 1 200,00 0,00 615 811,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  2 573,00 1 200,00 0,00 1 373,00

RAZEM: 4 703 025,47 1 200,00 1 200,00 4 703 025,47

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


